
 
  Pronájem ostatní ,    Zlín ul.Štefánikova

Okres:Zlín  Kraj: Zlínský kraj  Evid.číslo: 01538 www: realites.cz/349027

Popis:
EXPLICIT REALITY & Mgr. Alice Nováková Vám nabízí pronájem krásné, moderní, terapeutické
místnosti na masáže, či fyzioterapii, popřípadě zařízené kanceláře. Nabízíme nově
zrekonstruované, příjemně vybavené a krásně tiché terapeutické místnosti k pronájmu na adrese
Štefánikova 7235, Zlín. Jedná se také o sdílené místnosti, které mohou Vaši klienti využívat. V
prostorách je možno využívat sprchový kout a samostatnou toaletu. Okna v prostorách jsou včetně
elektrických žaluzií, proto dokážete vytvořit svým klientům naprosté soukromí. V galerii naleznete
půdorys pro lepší představu jak je celý prostor situován. Další velkou výhodou umístění jsou
zastávky MHD přímo před budou v obou směrech. Cena za využívání místnosti je 8.000,- (čtyři dny
v týdnu mimo čtvrtku) taktéž možnost využít místnost každý den a to za 11.500,- . Možnost
parkovacího místa za 2.000 Kč / měsíc. Hledáte terapeutickou místnost pro individuální práci?
Nemáte kam si jednorázově či pravidel..

cena: 8.000,- Kč/měs./objekt

Materiál: cihla
Poloha: řadový
Stav: novostavba
Plocha celková: 14m²
Odpad: kanalizace
Topení: ÚT-dálkové

  Makléř:
Mgr. Alice Nováková
420773022220
info@explicitreality.cz

EXPLICIT REALITY
Dlouhá 4217
Zlín
mobil: 773022220
email: info@explicitreality.cz
www: www.explicitreality.cz

  
Vytištěné: 09.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/349027
http://www.tcpdf.org

